МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[image: image1.jpg]—~\ =

              «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

      ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                         РЕШЕНИЕ
             от 20 сентября    2011 года  №  46
Исполнение бюджета
МО «Светогорское городское поселение»

за 1 полугодие 2011 года

Рассмотрев обращение главы администрации муниципального образования «Светогорское городское поселение» и заслушав отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2011 года, в соответствии с п.12 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24 устава муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л :
1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Светогорское городское поселение» за 1 полугодие 2011 года (прилагается к решению ) принять к сведению.
2. Решение с приложениями опубликовать в газете «Вуокса».

Глава муниципального образования
«Светогорское городское поселение»:                                     Середенин Д.Н.
Разослано: дело, комиссия, администрация, КФ, прокуратура, газета «Вуокса», в регистр Правительства ЛО, сайт.